

Abak VVS ApS

Vandmestervej 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Jan Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abak VVS ApS Vandmestervej 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 92 95 05
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Mogensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.850 kr. mod -24.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.132 kr. mod -20.177 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.850	-24.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-916
Resultat før skat	-16.850	-25.193
Skat af årets resultat	3.718	5.016
Årets resultat	-13.132	-20.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.132	-20.177
Disponeret i alt	-13.132	-20.177

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.017	39.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.718	5.016
Andre tilgodehavender	9.596	5.383
Tilgodehavender i alt	<u>36.331</u>	<u>49.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.331</u>	<u>49.462</u>
Aktiver i alt	<u>36.331</u>	<u>49.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-114.997	-101.865
Egenkapital i alt	<u>10.003</u>	<u>23.135</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.328	16.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.328</u>	<u>26.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.328</u>	<u>26.327</u>
Passiver i alt	<u>36.331</u>	<u>49.462</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-114.997</u>	<u>-114.997</u>
	125.000	-114.997	10.003

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>916</u>
	<u>0</u>	<u>916</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

SKAT har rejst et krav mod selskabet, på et større millionbeløb, som vedrører misbrug af selskabets cvr-nr. Selskabet vurderer, at kravet er fejlagtigt og uden faktuel begrundelse. Det er derfor selskabets opfattelse, at sagen ikke vil medføre et økonomisk tab, og der er dermed ikke foretaget hensættelser i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abak ApS, CVR-nr. 31 88 43 06, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
